
ivumero b7 . - L,_' ,

IV. Administración Local

Número 413 3

CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS
Y SALVAMENTO

Resolución de la Vicepresidencia Primera del Consor-
cio por delegación de la Presidencia aprobando la lista
de admitidos y excluidos, la constitución del Tribunal
señalando el inicio del primer ejercicio del concurso-

oposición de Cabo Bombero del Mar Menor

En representación de la Comunidad Autónoma de
Murcia :

-Titular : Don Javiér Cano Mengual .
-Suplente : Don Francisco Luis Martínez Martínez .

En representación de los trabajadores :

-Titular: Don Isidro Ma rt ínez Gómcz .
-Suplente: Don Gabriel Hernández Aguilar

Por acuerdo de la Comisión Permanente del Con-
sorcio, se convocó oposición para cubrir una plaza de
Cabo Bombero del Mar Menor vacante en la plantilla de
este Organismo .

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y
de conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de la
de la convocatoria, porel presente he resuelto :

Primero. Aprobar la lista de admitidos y exclui-
dos a las meritadas pruebas, con expresión de las causas
que han motivado, en su caso, la no admisión, que figura
anexo a esta resolución .

Segundo.- Los aspirantes excluidos, en su caso, dis-
ponen de un plazo de diez días para subsanar los defectos
o errores que han motivado su no admisión .

Tercero .- Convocar a los opositores admitidos para
la celebración del primer ejercicio el día 15 de abril a las
10 horas en las dependencias del Polideportivo Municipal
de Molina de Segura con el fin de comenzar los ejercicios
de pruebas físicas de la oposición debiendo venir provis-
tos de la indumentaria correspondiente, así como del Do-
cumento Nacional de Identidad .

El orden de actuación de los aspirantes en aquellas
pruebas que no puedan realizarsé conjuntamente, será el
fijado alfabéticamente .

Cuarto.- El Tribunal calificador estará compuesto
por los miembros siguientes :

-Titular: Don Enrique Albacete Llamas ,
por delegación del Excmo. Sr . Presidente.

-Suplente : Don Juan Pérez Medrano .

Seeretario :

-Titular: Don José Fernández Ros .
-Suplente: Doña María José Meseguer Vicente .

Vocales :

En representación del Ministerio de Educación y
Ciencia:

-Titular: Doña Encarnación Martínez Marín .
-Suplente : Doña Ángeles Martín Melgarejo .

En representación de los Ayuntamientos que forma
parte de la Comisión Permanente del Consorcio :

-Titular: Don Pedro Juan Velasco Mórales .
-Suplente : Don Antonio Tamáyo González .

Por la Inspección de Área Operativa :

-Titular : Don José Juan Gil Puche .
-Suplente : Don Ricardo Barnés Martínez .

Por la Gerencia del Consorcio :

-Titular: Don Mariano Sánchez Rui z
-Suplente : Don Antonio Ayala Penalva .

Molina de Segura a 7 de marzo de 1996 .- El Vice-
presidente del Consorcio (por delegación), Enrique
Albacete Llamas .

Admitidos: D. Lázaro Carrillo Rubio .
D. Diego Cervantes Cervantes .
D. Antonio Egea Saura .
D. Salvador Mercader Carrillo .
D. José Pérez Vigueras .
D. Ginés Zapata Pérez .

Número 413 4

MURCIA

Resolución del Excmo . Ayuntamiento de Murcia, so-
bre la convocatoria de concurso-oposición para proveer
cinco plazas de Operador de Sala de Control del S .E.I.S .

Esta Corporación Munkipal ha resuelto lo siguiente
sobre dicha convpcatoria :

"Modificar la fecha para la realización del primer
ejercicio del concurso oposición para proveer cinco pla-
zas de Operador de Sala de Control del S .E .LS . ; fijándola
para el día 20 de abril de 1996, sábado, a las 17 horas, en
el Aula 1 .1 . del Aulario del Campus de la Merced de la
Universidad de Murcia, sito en calle Santo Cristo, 1" .

Murcia a 7 de marzo de 1996.- El Alcalde .


